
11(d) (e) 11 121

0

1,182,705 03. Total de la Deuda Publics y Otros Paslvos 0 0708,780 0 0

0 000 0 0

0 0 0 00 0 0

1 Se refiere a cuakjuier Financiamiento sin fuerrte o garantia de page definida, qua sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sue Municipios, organismos descentralizados y empresas de participacidn estate! mayonteria y

Tasa de Interns Tasa Efectiva
Obligaciones a Corto Plazo (k)

(P)(n)
o0 00 0

Denominacidn de la Deuda Pubiica y Otros 
Pasivos

Disposiciones 
del Periodo

Amortizaciones 
del Periodo

fideicomisos, locales o municipates, y por bs Munioipios con bus respectrvos organismos descentralizados y empresas de participacidn municipal mayoritaria 
2 Se refiere al valor del Bono Cupdn Cero que respalda el pago de los erddrtos asociados al mismo (Active)

5. Valor de instrumentos Bono Cupdn Cero 2 
(Informative)
A. Instrumento Bono Cupdn Cero 1
B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2
C. Instrumento Bono Cupdn Cero XX

4, Deuda Contingente 1 (Informativo)
A. Deuda Continpente 1
B. Deuda Contingente 2
C. Deuda Contingente XX

Monto 
Contratado (I)

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

708,780

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Revaluaciones, 
Reclasificaciones 
y Otros Ajustes

Comisiones y 
Costos 

Relacionados (o)

0
0

0 
0 
0 
0

0
0
0

Pago de 
Intereses del 

Periodo

0 
0 
0
0 
0
0 
0
0 
0

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
A. Crddito 1
B. Crddito 2
C. Credito XX

Plazo Pactado 
(m)

Saldo Final del 
Periodo (h)

Saldo al 31 de 
diciembre de 

2023(d)

Pago de 
Comisiones y 
dema s costos 

asociados 
durante el 
Periodo 

(j)___________________ Jc]_______
1. Deuda Pubiica (1=A+B)
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)

al) Instituciones de Crddito
a2) Titulos y Valores
a3) Arrendamientos Financieros

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)
b1) Instituciones de Crddito
b2) Titulos y Valores
b3) Arrendamientos Financieros

2. Otros Pasivos

Institute de Cultura y Artes del Estado de Campeche (a) 
Informe Anaiitico de la Deuda Pubiica y Otros Pasivos - LDF 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (b) 
(PESOS) 

h=d+e-f+g 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

1,182,705


